平成１４年４月２３日

各　位

会社名　　株式会社日本ユニパックホールディング

代表者名　取 締 役 社 長      　小  林　正  夫

      （コード番号　３８９３　　　　　　東証第１部）

問合せ先　企画・管理グループ　  佐  藤　俊  郎

（ＴＥＬ０３－３２１８－９３７９）

代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１４年４月２３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

　　　㈱日本ユニパックホールディンググループの今後の事業再編を強力に推進するため。

２． 新・旧代表取締役の氏名および役職

　　　旧代表取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　そ  ごう　かず もと

　　　　　　　　　代表取締役会長　　　　　十  河　一  元

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　こばやし　まさ  お

                　代表取締役社長　　　　　小  林　正  夫

　　  新代表取締役

　　　　　　　　　　　　                  こばやし　まさ  お

　　　　　　　　　代表取締役会長　　　　　小  林　正  夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　み　よし　たかひこ

                　代表取締役社長　　　　　三  好　孝　彦

３．就任予定日　　　平成１４年６月２５日

以上